
!i:1i;iii :,...,.i* iiiiiil'i{i iijlti,il ii.,ii
.i ::. Jl ... .'- .1..i: ? /. i I i:
i..t i' i : it-: i;:.1..'i'. -i) iil t ;

1,i ir;! ; r1i ;iji.l i.'i'::'i:'
i .: l l l j I i:1,: :

FAKULTA EKOI\OMICKA
KPM

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma bakalářské práce:

Hodnotitel _ vedoucí práce: Mgr. Jana Vacíková

HOD|{OCENÍ BAKALÁŘsKÉ pnÁcB
AkademickÝ rok 20 1'1' l 2012

rvánová Andrea

Podniková ekonomika a management / PaM

Návrhy pro zefektivnění personálních procesů

v podniku

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší, 4 nejhorší' N-nelze hodnotit)
A) Definování cílů pritce
B) Metodický postup vypracováni práce
C) Teoreti cký zák|ad práce (rešeršní část)
D) Členěnipráce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracováni práce (skladba vět, gramatika)
F) Formálni zpracováni práce
G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem
II) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
D Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizim jazyce
J) Celkový postup řešení a ptáce s informacemi
K) Závěry práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou
o) Přístup autora k řešení problematiky práce
P) Celkový dojem z práce

Do Portálu zČv uyl zadaný tento výsledek kontroly plagiátorství':
Posouzen - není p|agittt
Posouzen . podezře|á shoda
Posouzen - je plagiát

Navrhuj i klasifi kovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm. 2 výborně

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:'

Zadánibakalářské práce bylo splněno v plném rozsahu. Práce se opírá o správnou metodologii'
Předností je teoretický zítk|ad, kteqý je účelně spojen s praktickou aplikací. Studentka ve svó práci

ana|yzuje současný StaV personálních procesů' posuzuje jejich efektivnost a následně navrhuje
přiměřená opatření ke zkvalitnění personálních činností v podniku.Výsledky práce mohou bý
použitelné i pro potřeby podniku.Vzhledem k uvedeným skutečnostem doporučuji předloženou
bakalářskou práci studentky k obhajobě před státní komisí.

12  3  4  N
TXT[trxnnttr
XTtrNN
XtrINtrxnnntr
XtrNNN
XNtrTN
X!DTNtrxnntr
XNTtrDnxntrn
XNTNT
XNTDNxtnnn
XTNTtr
XTtrT!

Xnn



FAKULTA EKONOMICKÁ
KPM

t::::t::.| 'ttit.ta'::,: i:ii, i:l ii i.l i! :{i li til li* li':t i .:;t ii ;1
:: rrrr l :1..

l l:l::::: :l::ii:i::: iÍ!';' ili.i:.';','.. 
..... ..

::!a: i! i!!]:

..:::::lli '.'..ll.l.. .j;1]iiii:ii:.i;li.:iť
:til:::.'" ii liir,j.li;l

otáz|ry a připomínky k bližšímu vysvěttení při obhajoběa:

Jaké znavrhovaných opatření považujete zanejsnžLze Íea|izovatelné v praxi podniku?

V Plzni, dne 17.5.2012

t /

/l?'1 L-'--/

Podpis hodnotitele

Metodické pozniírnky:
i óňJt. ů.ledek kontroly plagiátorství, který jste zaďalJado Portálu zČu aodůvodněte tttžepřiodůvodnění

klasifrkačního stupně.
'Kliknutím rla pole vyberte poŽadovaný kvaliírkaění stupeň'
, stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 . 10 vět.
o ote,*y a připomínky k bliŽšímu lysvětlení při obhajobě _ dvé až tři otázky'
Posudeř ná DÍ odevzdejte nejpozději do 11.5. 2012 ana BP do 18.5.2012 spolu s prací na sekretariát KPM.
Posudek musí b;ýt opatřen v|astnoručním podpisem modře (pro rozeznini originálu).


